
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

MESC/SÃO BERNARDO

MESC/SÃO BERNARDO

107970 17/06/202300 05 SÃO CAETANO FUTEBOL CLUBE - RSFC

SÃO CAETANO FUTEBOL CLUBE - RSFC

Paulista
Sub-8 A2
GINÁSIO CLUBE MESC São Bernardo do Campo

GERSON RAFAEL DA SILVA
MAURILIO CRISTY RANKS MOTA

SOLANGE FIDELIS BEZERRA DA SILVA
GUILHERME BORNI

688
1332
687
22

14:05 14:14

00 01

14:15 14:25

00 02

14:30 14:55

00 02
00 05

176729 ELLYABE PYETRO GOMES SIQUEIRA 01
179836 GUSTAVO DA CRUZ MADEIRA 02
185983 ENZO SOARES DE JESUS 03
188199 PEDRO FRASSON PALARIA 05
179831 HENRY GOMES LIMA 07
182051 LUCCA LOURENCETTI BERLATO 08 11:10
180485 CAUã FERNANDES ROCHA 09
179832 HEITOR MOURA BARBOSA 10
182049 JOãO FRANCISCO ZUCARATTO DE BRITO 11
175192 PEDRO DE MORAES VIERA CALVO DOS SANTOS 12
185986 MIGUEL MARCELINO DA SILVA 13
187172 PIETRO PEREIRA DE BRITO 15
187233 ARTHUR RIBEIRO SANTOS 16
187229 ENZO MENEZES CORREIA SANTOS 17
179835 BENíCIO LUíS CHAVES CASTRO 18

01
15
01

08
02
08
12

11
07
11
07

12
09
12
09

18
10
18

07:35 04:31

JEFERSON PARRON QUEIROZ7633

DANILO ALVES DA SILVA 8710

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

176571 FELIPE DE LIMA RAMOS 01
181570 ISAAC BERNARDO DA SILVA 02
181572 LORENZO GALLO SALINA 04
181567 ENZO STERLMASZCZYK FERNANDES CAMPOY 05
181638 PIETRO LIMA BARRETO 07
181720 RODRIGO FELIX DONATO 09
174617 PEDRO CORREIA  AMARAL 10 11:05
176143 DAVI LUIZ PRIMO DA SILVA 11
177216 VíTOR MENHA DOS SANTOS 12
181573 VíTOR ALVES PITOCHE 16
181719 ENRICO DE ANDRADE LEONELLO 22
183109 DAVI VITOR FABIO RODRIGUES 28
174830 MURILO GOMES MAGALHãES 30
181568 GABRIEL RESENDE SOUSA 40

01
02
01

07
09
07

10
11
04

12
22
05
10
16
30

40
28
12

1201

00:22

1102

07:22

2803

07:35

1204

16:31

0705

18:48

06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

ROBSON SEBASTIÃO DOS SANTOS476

TIAGO RODRIGUES DA SILVA 8395

GUILHERME RIBEIRO DOS SANTOS6852

P
E

D
R

O
 D

E
 M

O
R

A
E

S
 V

IE
R

A
 C

A
LV

O
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

  (
12

)

JE
F

E
R

S
O

N
 P

A
R

R
O

N
 Q

U
E

IR
O

Z

F
E

LI
P

E
 D

E
 L

IM
A

 R
A

M
O

S
  (

1)

R
O

B
S

O
N

 S
E

B
A

S
T

IÃ
O

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S

CARLOS EUGENIO CIPRIANO FELIPASSI 7638

MESC/SÃO BERNARDO

MERCIO BARALDI GOMES DA SILVA 8647

SÃO CAETANO FUTEBOL CLUBE - RSFC


