



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

107970	MESC/SÃO BERNARDO	00	X	05	SÃO CAETANO FUTEBOL CLUBE - RSFC	17/06/2023
COMPETIÇÃO: Paulista						
CATEGORIA: Sub-8	DIVISÃO: A2			SÉRIE:		
GINÁSIO: GINÁSIO CLUBE MESC				CIDADE: São BERNARDO DO CAMPO		
688	ÁRBITRO PRINCIPAL: GERSON RAFAEL DA SILVA					
1332	ÁRBITRO AUXILIAR: MAURILIO CRISTY RANKS MOTA					
687	CRONOMETRISTA: SOLANGE FIDELIS BEZERRA DA SILVA					
22	ANOTADOR: GUILHERME BORNI					

EQUIPE "A" - MESC/SÃO BERNARDO															ACUMULATIVAS						
REGISTRO	JOGADORES			Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES								ACUMULATIVAS						
176729	ELLYABE PYETRO GOMES SIQUEIRA			01			01	08	11	12	18										
179836	GUSTAVO DA CRUZ MADEIRA			02			15	02	07	09	10										
185983	ENZO SOARES DE JESUS			03			01	08	11	12	18										
188199	PEDRO FRASSON PALARIA			05			12	07	09												
179831	HENRY GOMES LIMA			07																	
182051	LUCCA LOURENTELLI BERLATO			08	11:10																
180485	CAUÃ FERNANDES ROCHA			09																	
179832	HEITOR MOURA BARBOSA			10																	
182049	JOÃO FRANCISCO ZUCARATTO DE BRITO			11																	
175192	PEDRO DE MORAES VIEIRA CALVO DOS SANTOS			12																	
185986	MIGUEL MARCELINO DA SILVA			13																	
187172	PIETRO PEREIRA DE BRITO			15																	
187233	ARTHUR RIBEIRO SANTOS			16																	
187229	ENZO MENEZES CORREIA SANTOS			17																	
179835	BENÍCIO LUIS CHAVES CASTRO			18																	
7633	Técnico: JEFERSON PARRON QUEIROZ																				
8710	Massagista: DANILLO ALVES DA SILVA																				
	Preparador Físico:																				
	Médico/Fisioterapeuta:																				
	Auxiliar Técnico:																				

TÉCNICO:
JEFERSON PARRON QUEIROZ

TÉCNICO:
ROBSON SEBASTIÃO DOS SANTOS

EQUIPE "B" - SÃO CAETANO FUTEBOL CLUBE - RSFC																					
REGISTRO	JOGADORES			Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES								ACUMULATIVAS						
176571	FELIPE DE LIMA RAMOS			01			01	07	10	12	40										
181570	ISAAC BERNARDO DA SILVA			02			02	09	11	22	28										
181572	LORENZO GALLO SALINA			04			01	07	04	05	12										
181567	ENZO STERLMASZCZYK FERNANDES CAMPOY			05								10									
181638	PIETRO LIMA BARRETO			07								16									
181720	RODRIGO FELIX DONATO			09								30									
174617	PEDRO CORREIA AMARAL			10	11:05																
176143	DAVI LUIZ PRIMO DA SILVA			11																	
177216	VÍTOR MENHA DOS SANTOS			12																	
181573	VÍTOR ALVES PITOCHE			16																	
181719	ENRICO DE ANDRADE LEONELLO			22																	
183109	DAVI VÍTOR FÁBIO RODRIGUES			28																	
174830	MURILO GOMES MAGALHÃES			30																	
181568	GABRIEL RESENDE SOUSA			40																	
476	Técnico: ROBSON SEBASTIÃO DOS SANTOS																				
8395	Massagista: TIAGO RODRIGUES DA SILVA																				
	Preparador Físico:																				
	Médico/Fisioterapeuta:																				
6852	Auxiliar Técnico: GUILHERME RIBEIRO DOS SANTOS																				

TÉCNICO:
ROBSON SEBASTIÃO DOS SANTOS

01	12	02	11	03	28	04	12	05	07	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
00:22		07:22		07:35		16:31		18:48																	

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.
REPRESENTANTE: CARLOS EUGENIO CIPRIANO FELIPASSI
REGISTRO: 7638
EQUIPE: MESC/SÃO BERNARDO
ASSINATURA:
REPRESENTANTE: MERCIO BARALDI GOMES DA SILVA
REGISTRO: 8647
EQUIPE: SÃO CAETANO FUTEBOL CLUBE - RSFC
ASSINATURA: